
PODLAHA / PODLAHA        PODLAHA / STĚNA           PODLAHA / SCHOD

2 0 1 2
2 0 1 3
PRODUKTY

T H I N K
P O S I T I V E
T H I N K
O R A N G E
T H I N K
B O L T A

w w w . b o l t a . c z



2

	 OBCHODNÍ	PODMÍNKY
	 Všeobecné	podmínky	prodeje	a	dodání	zboží:

1.	Ceny	uvedené	v	katalogu	jsou	doporučené	maloobchodní	ceny	bez	DPH	a	jsou	uvedeny	

	 v	 Kč	 za	 Mj.	 Slevy	 z	 uvedených	 cen	 jsou	 závislé	 na	 odebraném	 zboží	 a	 smluvních	

	 podmínkách.	Společnost	BOLTA	-	PROFILY	CZ,	s.	r.	o.	si	vyhrazuje	právo	na	změnu	cen	či	

	 dodacích	podmínek.

2.	Zboží	se	objednává	písemnou	formou	a	to	emailem	nebo	faxem.	BOLTA	-	PROFILY	CZ,	s.	r.	o.	

	 nemusí	akcepovat	vrácení	zboží,	které	bylo	vyexpedováno	na	základě	závazné	objednávky	

	 zákazníka.

3.	Při	objednávce	nad	5.000	Kč	bez	DPH	hradí	přepravní	náklady	společnost	Bolta	-	profily	

	 CZ	s.r.o.	V	případě	objednávky	v	nižší	hodnotě	hradí	objednatel	jednorázový	příplatek	na	

	 přepravu	ve	výši	250	Kč	bez	DPH.

4.	Zboží	je	dodáváno	po	balení.	Obsah	balení	je	uveden	v	katalogu.	U	některých	výrobků	se	

	 nemusí	 množství	 shodovat	 s	 množstvím	 uvedeným	 v	 katalogu.	 V	 případě	 objednání	

	 necelého	balení	(pokud	je	možné	necelé	balení	dodat)	je	účtován	příplatek	na	balné,	a	to	

	 ve	výši	10%	(dodávku	necelého	balení	je	nutné	vždy	předem	dohodnout	s	dodavatelem).

5.	Veškeré	platby	za	fakturované	zboží	by	měly	být	provedeny	v	dle	podmínek	uvedených	

	 na	faktuře	a	na	příslušný	účet,	případně	v	hotovosti.	V	případě	neuhrazených	faktur	si	

	 BOLTA	-	PROFILY	CZ,	s.	r.	o.	vyhrazuje	právo	pozdržet	další	dodávky	až	do	termínu	úhrady	

	 dlužných	plateb.

6.	Reklamace	je	nutno	podávat	vždy	písemnou	formou	a	to	bez	odkladu	nejpozději	do	7	dní	

	 ode	 dne	 dodání	 zboží	 objednateli.	 Poškození,	 či	 chybějící	 zboží	 musí	 být	 nahlášen	

	 dopravci,	který	zboží	přivezl	a	musí	být	o	tomto	proveden	záznam	písemnou	formou.

7.	Tiskové	chyby	nemohou	být	podnětem	pro	reklamaci.

8.		Ceny	uvedené	v	katalogu	jsou	platné	od		 	 	 	 	 .	 Tímto	 katalogem	 se	 stávají	 naše	

	 předcházející	katalogy,	a	ceny	v	nich	uvedené,	neplatnými.

Obchodní podmínky



3
OBSAH
Content

Standardní	program
Standard	Program

Doporučujeme	 6	-	13

Kobercové	lišty	 14	-	17

Speciální	soklové	lišty	 18	-	19

Lišty	z	měkkého	PVC	 20	-	23

Profily	pro	vedení	kabelů	 24	-	26

Celoplastové	lišty	s	pevným	jádrem	 28	-	31

Lišty	pro	vinylové	a	designové	podlahy	 32	-	35

Lišty	s	pevným	jádrem	 36	-	37

Schodové	hrany	 38	-	39

Speciální	podlahové	profily	 40	-	41

Příslušenství	 42	-	43

Profily	pro	použití	při	montážích	kontejnerů	a	modulárních	staveb	 44	-	45

Kovové	profily	 46	-	47

Profily	nejsou	vyobrazeny	v	poměru	1:1.	Rozměrové	údaje	 jsou	uváděny	v	mm.	Z	důvodu	

možnosti	odchylek	při	tisku	může	dojít	k	rozměrové	odchylce	mezi	vyobrazeným	výrobkem	

a	výrobkem	námi	vyráběným.

Tímto	se	stávají	naše	předcházející	katalogy	neplatnými.

Nestandardní	barvy	a	profily	jsou	dodány	po	vzájemné	dohodě.

Obsah



4

Jednoduchá	podlahová	lišta	z	napěněného	PVC	
v	různých	vyhotoveních	s	extrémně	odolným	
povrchem	a	přesto	velmi	lehká	a	tvárná.

Tyto	profily	jsou	naprosto	odolné	proti	vlhkosti,	
pěkného	tvaru	a	lehce	zpracovatelné.	Z	části	jsou	
doplněné	o	při-extrudované	měkké	ukončení,	
které	zaručuje	ideální	kontakt	profilů	s	podlahovou	
krytinou	nebo	se	stěnou.

K	většině	profilů	nabízíme	bohatou	nabídku	
příslušenství,	jako	jsou	rohy,	kouty,	ukončení,	
příchytky	dále	lepicí	pásky	a	tmely	či	nářadí	jako	
např.	nůžky	či	raznice.

Doporučujeme



5

Položka		2455-35		 Akrylátová	lepicí	páska	35	mm
	 Zvýšená	lepicí	schopnost	450g/m2

Položka		2455-40	 Akrylátová	lepicí	páska	40	mm
	 Lepicí	schopnost	230g/m2

Naleznete	na	straně	43

Položka		22010		 Montážní	lepidlo
	 -	Optimální	pro	lepení	podlahových	lišt
	 -	Nahrazuje	použití	šroubů	a	hřebíků
	 -	Vysoká	lepicí	schopnost
	 -	Vysoká	okamžitá	lepicí	schopnost

Položka	22002	 Dvousložkový	opravný	kit

Naleznete	na	straně	43

Položka	22200		Soklová	raznice
Naleznete	na	straně	42

Položka	22205		Nůžky	na	profily
Naleznete	na	straně	42

Bolta – soklová raznice

Bolta – nůžky na profily

Akrylátová lepicí páska

Montážní lepidlo a Opravný kit

Příslušenství



6

Vinylové podlahy

Doporučujeme



7
Položka 10669, 25669 - Lišta pro vinylové podlahy

Položka 25560 - Design HSL 60

Položka 25700, 20311 - Zásuvný soklový profil

Klebeband
Art. 22600

Montagekleber
Art. 22010

Nageln Stanzbar
Art. 22200

Vinylové podlahy

25669
Naleznete	na	straně	33

54,40	Kč/bm
bez	DPH

25560
Naleznete	na	straně	34

44,20	Kč/bm
bez	DPH

25700
Naleznete	na	straně	35

20311
Naleznete	na	straně	35

35,90	Kč/bm
bez	DPH

33,90	Kč/bm
bez	DPH

Položka 10665 - TSL 60mm - vhodné pro volně položitelné a zámkové vinylové podlahy

54,40	Kč/bm
bez	DPH

Lišta	10665	-	vhodná	pro	volně	položitelný	vinyl

10665
Naleznete	na	straně	31



8

Dřevěné
a laminátové podlahy

Doporučujeme



9
Položka 10509, 25509, 25519 - HSL 48

Položka 25560 - Design HSL 60

Položka 10456 - KSL 50

Klebeband
Art. 22600

Montagekleber
Art. 22010

Nageln Stanzbar
Art. 22200

Dřevěné a laminátové podlahy

25509
Naleznete	na	straně	30

25560
Naleznete	na	straně	34

10456
Naleznete	na	straně	26

29,90	Kč/bm
bez	DPH

44,20	Kč/bm
bez	DPH

33,80	Kč/bm
bez	DPH



10

PVC
a přírodní linoleum

Doporučujeme



11

Položka 10560, 25560 - HSL 60

Položka 10310, 10510 - WSL 50/15

Položka 10669, 25669 - Lišta pro vinylové podlahy

Klebeband
Art. 22600

Montagekleber
Art. 22010

Nageln Stanzbar
Art. 22200

Položka 10456 - KSL 50

PVC a přírodní linoleum

10456
Naleznete	na	straně	26

25560
Naleznete	na	straně	29

10310
Naleznete	na	straně	22

25669
Naleznete	na	straně	33

33,80	Kč/bm
bez	DPH

44,20	Kč/bm
bez	DPH

19,10	Kč/bm
bez	DPH

20,60	Kč/bm
bez	DPH

10310

10510

54,40	Kč/bm
bez	DPH



12

Koberce
a kobercové čtverce

Doporučujeme



13
Položka 10387, 25387 - TSL 55 mm

Položka 10560, 25560 - HSL 60

Položka 25 530 - TSL 50 PP

Klebeband
Art. 22600

Montagekleber
Art. 22010

Nageln Stanzbar
Art. 22200

Koberce a kobercové čtverce

25387
Naleznete	na	straně	15

25560
Naleznete	na	straně	29

25530
Naleznete	na	straně	14

22,70	Kč/bm
bez	DPH

44,20	Kč/bm
bez	DPH

21,30	Kč/bm
bez	DPH



14
Kobercové lišty Carpet-Skirtings

TSL 50	 Položka	25	430	-	Kobercová	lišta

TSL 50 PP	 Položka	25	530	-	Kobercová	lišta	Polyprop.

21,30	Kč/bm
bez	DPH

21,30	Kč/bm
bez	DPH

 Standardní program



15

TSL 55	 Položka	25	443	-	Kobercová	lišta	55	mm

TSL 55	 Položka	10387,	25387	-	Kobercová	lišta	s	měkkým	nosem

snadná instalace
easy to install

22,70	Kč/bm
bez	DPH

22,70	Kč/bm
bez	DPH

Barvy:
10387 25387 barva
• 0030 dub
• • 0101 bílá
• 0107 šedá
• • 0865 stříbrná
• 8542 buk
• 9002 holubí šeď

Kobercové lišty



16

Barvy:
10560 25560 barva
• 8699 borovice
• 1587 bilo-šedá
• • 0101 bílá
• • 0107 šedá
• 0525 hnědá
• • 1236 světle šedá 
• • 1168 ledově bílá
• 0272 béžová
• • 8740 stříbrná
• 8703 dub rustikální
• • 8662 javor
• • 1594 černá
• • 8619 buk výběrový
• • 8661 buk
• • 8538 dub
• 8702 ořech tmavý
• • 8695 wenge
• • 8628 třešen
• • 9016 RAL 9016 

TSL 50	 Položka	24472,	24474	-	Kobercová	lišta	žebrovaná	50mm

HSL 60	 Položka	24383,	24583	-	Soklová	lišta	60mm

HSL 60	 Položka	10560,	25560	lišta	s	pevným	jádrem	„okopová	lišta“

30,10	Kč/bm
bez	DPH

36,60	Kč/bm
bez	DPH

44,20	Kč/bm
bez	DPH

TSL 55	 Položka	10482,	10484,	25482,	25484	-	Kobercová	lišta	žebrovaná	55mm

31,60	Kč/bm
bez	DPH

Kobercové lišty



17

Rohy, kouty a ukončení	 Corners	and	end	caps

13,00	Kč/ks
bez	DPH

13,00	Kč/ks
bez	DPH

13,00	Kč/ks
bez	DPH

13,00	Kč/ks
bez	DPH

13,00	Kč/ks
bez	DPH

13,00	Kč/ks
bez	DPH

17,00	Kč/ks
bez	DPH

17,00	Kč/ks
bez	DPH

Kobercové lišty



18
Speciální
soklové lišty Channel-Skirtings
vytahované	PVC

Hohlkehl-SL Channel-Skirtings	 Položka	24885,	10883,	10683,	24886

Barvy Hohlkehl-SL	 Colors	Channel-Skirtings

49,90	Kč/bm
bez	DPH

Barvy:
24885 10883 10683 24886 barva
• • • • bílá
• šedá

 Standardní program

Položka /Item

24 886
Hohkehl-SL
60/20/2,5

vše



19

Speciální podlahové profily	 Soft-PVC-Channel-Skirtings

Balení:
20ks á 2,5m = 50m
3 role á 25m = 75m

74,20	Kč/bm
bez	DPH

34,40	Kč/bm
bez	DPH

Barvy:

20334 barva
• 0101 bílá
• 8017 čokoládová
• 1236 světle šedá
• 0880 šampaň
• 0111 černá
• 0107 šedá
• 0295 béžová
• 0525 hnědá

Speciální soklové lišty

16,40	Kč/bm
bez	DPH

20,00	Kč/bm
bez	DPH



20

Flexibilní	profil	dodávaný	v	rolích	je	vhodný	pro	lehké	transportování	
k	uživateli	a	jednoduchou	montáž	s	minimálním	odpadem.	V	našem	
Standardním	programu	nabízíme	profily	o	výšce	30mm	až	100mm.	
Měkké	profily	o	výšce	50mm	a	krytím	řežu	podlahové	krytiny	15mm	
nabízíme	v	25	dekorech,	které	jsou	skladem	a	kdykoliv	připraveny	
k	dodání.

V	nabídce	také	naleznete	profily	z	měkkého	PVC	se	samolepicí	zadní	
stranou.	Zde	je	použita	vysoce	kvalitní	akrylátová	lepicí	páska,	která	
výrazně	urychlí	montáž	lišt	při	realizaci	větších	zakázek.

Naše	firma	se	může	presentovat	jako	jeden	z	hlavních	výrobců	těchto	
profilů.	Využijte	naší	více	než	50-ti	leté	tradice	výroby	profilů.

Objektové	profily	z	měkkého	PVC
Pro	jednoduchou	a	rychlou	montáž	profilů	jsme	připraveni	dodávat	profily	
ve	variantě	samolepicí.	(WSL	80/18	a	WSL	100/20	mohou	být	na	zakázku	
dodány	jako	Objektové-samolepicí)

Profily	z	měkkého	PVC
Barvy	dle	přání	zákazníka	jsou	k	dodání	již	od	množství	1000bm.
(s	výjimkou	profilů	10271,10310	a	10510	zde	je	minimální	množství	
4000m)

 Standardní program

Lišty
z měkkého PVC



21

WSL 50/15 Object - se samolepicí zadní stranou 	 Položka	10224

Barvy:

10224 barva
• 0107 šedá
• 0111 černá
• 0295 béžová
• 2160 parketová
• 1236 světle šedá
• 0272 světle béžová
• 0042 buk 41,00	Kč/bm

bez	DPH
Balení:
1 role po 50 m

WSL 60/16 Object - se samolepicí zadní stranou	 Položka	10233

Barvy:
10233 barva
• 0101 bílá
• 0107 šedá
• 0111 černá

Balení:
1 role po 50 m

Lišty z měkkého PVC

62,20	Kč/bm
bez	DPH



22

WSL 30/30 SK- samolepicí	 Položka	17271

WSL 50/15	 Položka	10310,	10510

WSL 60/16	 Položka	10333

19,70	Kč/bm
bez	DPH

19,10	Kč/bm
bez	DPH

20,60	Kč/bm
bez	DPH

36,90	Kč/bm
bez	DPH

WSL 30/30	 Položka	10271

17,10	Kč/bm
bez	DPH

Lišty z měkkého PVC

17,70	Kč/bm
bez	DPH

dekor

10310

10510



23

WSL 100/20	 Položka	10340

95,40	Kč/bm
bez	DPH

WSL 80/18	 Položka	10335

61,60	Kč/bm
bez	DPH

Lišty z měkkého PVC



24
Profily pro
vedení kabelů Clamping-Skirtings
a	příchytné	profily

V	tomto	segmentu	dochází	v	poslední	době	k	výraznému	
nárůstu	zájmu	o	dodávky	a	realizace	zakázek.

Následná	instalace	kabelů	je	díky	dvoudílnému	systému	v	lištách	velmi	jednoduchá.

Nekonečné	množství	příslušenství	jako	
jsou	rohy,	kouty,	ukončení	a	spojky.	Vše	
ve	variantách	s	povrchovou	úpravou	dekor,	
k	dodání	ke	všem	odstínům	zejména	u	lišty	
10456

 Standardní program



25

Rohy, kouty, ukončení a spojky pro lištu 10552

Položka 10552 KSL 46

Barvy:

10552 barva
• 0042 buk
• 8585 javor
• 8538 dub
• 0101 bílá
• 0865 stříbrná

Balení:
40ks á 2,50 = 100m
(balení obsahuje a cena zahrnuje i příchytný profil)

 Vnitřní roh Vnější roh  Spojka  Ukončení levé  Ukončení pravé

Položka Popis Balení
22615 Vnitřní roh 50ks
22616 Vnější roh 50ks
22617 Ukončení levé 50ks
22618 Ukončení pravé  50ks
22619 Spojka 50ks

22615

22616

22617

22618

22619

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Příslušenství Klicksystem Šroubky

- jednoduchá montáž s použitím lepicí pásky, montážního lepidla nebo hřebíčků či šroubů

- vhodné pro pevné podlahy, linoleum nebo parkety

- skryté připevnění díky použití příchytného profilu
Lepicí páska

č. 2455-35
Montážní

lepidlo 22010
Hřebíčky Příslušenství Klicksystem Šroubky

Doporučené příslušenství

Profily pro vedení kabelů

59,90	Kč/bm
bez	DPH

Popis:
- 2dílná systémová lišta s integrovaným prostorem na vedení kabelu
- možnosti opakované montáže a demontáže čelní části
- ukončení lišty na obou koncích z extrémně
 měkkého materiálu 
- na přání k dodání i v dalších barvách

20,00	Kč/ks
bez	DPH

20,00	Kč/ks
bez	DPH

16,00	Kč/ks
bez	DPH

16,00	Kč/ks
bez	DPH

16,00	Kč/ks
bez	DPH



26

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Příslušenství Klicksystem Šroubky

- jednoduchá montáž s použitím lepicí pásky, montážního lepidla nebo hřebíčků či šroubů

- vhodné pro pevné podlahy, linoleum nebo parkety

- skryté připevnění 

- u profilu 10421 a 10521 použití příchytného profilu 10422
Lepicí páska

č. 2455-35
Montážní

lepidlo 22010
Hřebíčky Příslušenství Klicksystem Šroubky

Doporučené příslušenství

Barvy:

10456 barva
• 0034 jemný buk   
• 0040 ořech
• 0073 světlý buk
• 3131 oliva
• 4295 borovice   
• 4305 popel   
• 8520 tmavý ořech   
• 8628 divoká třešeň   
• 8726 buk calvados   
• 8729 buk canyon   

Barvy:

10421 10521 barva
• 0068 buk

• 0101 bílá
• 0107 šedá
• 0111 černá
• 0295 béžová
• 1236 světle šedá

Balení:
10421
20ks á 5,00m = 100m

10521
20ks á 5,00m = 100m
(součástí balení není příchytný profil 10422)

Balení:
40ks á 2,50m
(na přání jsme schopni nabídnou i mnoho dalších dekorů)

10422
příchytný profil

 Ukončení pravé Vnější roh  Vnitřní roh  Ukončení levé

 Ukončení levé  Vnitřní roh  Vnější roh  Ukončení pravé

Položka 10421, 10521 - KSL 60 mm

Rohy, kouty a ukončení k liště KSL 60 10421

Položka 10456 - KSL 50

Rohy, kouty a ukončení k liště KSL 50 10456

Položka Popis Balení
22890 Vnitřní roh 50ks
22891 Vnější roh 50ks
22895 Ukončení levé 50ks
22896 Ukončení pravé  50ks

22890

22891

22895

22896

Položka Popis Balení
22715 Vnitřní roh 50ks
22716 Vnější roh 50ks
22717 Ukončení levé 50ks
22718 Ukončení pravé  50ks
22719   Spojky   50ks

22715

22716

22717

22718

22719

Profily pro vedení kabelů

33,80	Kč/bm
bez	DPH

38,90	Kč/bm
bez	DPH

44,80	Kč/bm
bez	DPH

22,20	Kč/bm
bez	DPH

20,00	Kč/ks
bez	DPH

20,00	Kč/ks
bez	DPH

16,00	Kč/ks
bez	DPH

16,00	Kč/ks
bez	DPH

17,00	Kč/ks
bez	DPH

17,00	Kč/ks
bez	DPH

12,00	Kč/ks
bez	DPH

12,00	Kč/ks
bez	DPH

13,00	Kč/ks
bez	DPH

10421

10521

10422



27
snadná instalace

easy to install

Dokončete kvalitně podlahu s profi ly BOLTA.

Teprve použití funkčních a barevně vhodných
soklových lišt vytvoří harmonický interiér.

Vyberte si proto z bohaté nabídky profilů
a vytvořte tím pocit opravdu komfortního interiéru.

Komfortní bydlení s profi ly BOLTA

made

in

Germany



28

K	většině	profilů	nabízíme	bohatou	nabídku	
příslušenství	jako	rohy,	kouty,	ukončení,	příchytky	
dále	lepicí	pásky	a	tmely	či	nářadí	jako	např.	nůžky	
či	raznice.

Tyto	profily	jsou	naprosto	odolné	proti	vlhkosti,	
pěkného	tvaru	a	lehce	zpracovatelné.	Z	části	jsou	
doplněné	o	při-extrudované	měkké	ukončení,	
které	zaručuje	ideální	kontakt	profilů	s	podlahovou	
krytinou	nebo	se	stěnou.

Jednoduché	podlahové	lišty	z	napěněného	PVC	
v	různých	vyhotoveních,	s	extrémně	odolným	
povrchem	jsou	přesto	velmi	lehké,	tvárné	
a	jednoduše	zpracovatelné.

 Standardní program

Celoplastové lišty
s pevným jádrem



29

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Raznice 2220 Příslušenství

- jednoduchá montáž s použitím lepicí pásky, montážního lepidla nebo hřebíčků

- vhodné pro pevné podlahy, linoleum nebo parkety

- možnost použití raznice pro rohy a kouty beze spár
Lepicí páska

č. 2455-35
Montážní

lepidlo 22010
Hřebíčky Příslušenství Klicksystem Šroubky

Doporučené příslušenství

Barvy:
10560 25560 barva
• 8699 borovice
• 1587 bílo-šedá
• • 0101 bílá
• • 0107 šedá
• 0525 hnědá
• • 1236 světle šedá 
• • 1168 ledově bílá *
• 0272 béžová
• • 8740 stříbrná
• 8703 dub rustikální
• • 8662 javor
• • 1594 černá
• • 8619 buk výběrový
• • 8661 buk
• • 8538 dub
• 8702 ořech tmavý
• • 8695 wenge
• • 8628 třešeň 
• • 9016 RAL 9016

Balení:
10560
25ks á 4m = 100m

25560
40ks á 2,5m = 100m

Položka 10560, 25560 - HSL 60

Rohy, kouty a ukončení k liště HSL 60 25560

pro lišty 10560 a 25560
Položka Popis Balení
22842 Vnitřní roh 50ks
22843 Vnější roh 50ks
22844 Ukončení levé 50ks
22845 Ukončení pravé  50ks

22842

22843

22844

22845

Celoplastové lišty s pevným jádrem

NOVINKA:
k dodání i s povrchovou
úpravou jako lišty 22325 a 22322 44,20	Kč/bm

bez	DPH

20,00	Kč/ks
bez	DPH

20,00	Kč/ks
bez	DPH

12,00	Kč/ks
bez	DPH

12,00	Kč/ks
bez	DPH

* hladká povrchová úprava



30

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Raznice 2220 Příslušenství

- jednoduchá montáž s použitím lepicí pásky, montážního lepidla nebo hřebíčků

- profily 25509 a 10589 připevněte pomocí kovových příchytek

- vhodné pro pevné podlahy, linoleum nebo parkety

- možnost použití raznice pro rohy a kouty beze spár
Lepicí páska

č. 2455-35
Montážní

lepidlo 22010
Hřebíčky Příslušenství Klicksystem Šroubky

Doporučené příslušenství

Barvy:

10575 10590 barva
• • 0101 bílá
• • 0107 šedá
• • 1236 světle šedá
• 1594 černá

• 8619 buk výběrový

Balení:
20ks á 4m = 100m

10590 – HSL 100

10575 – HSL 80

Novinka plánována k dodání od září 2012
– s měkkým ukončením

Položka 10590 – HSL 100 , 10575 – HSL 80

Položka 10509, 25509, 25519 – HSL 48

Rohy, kouty a ukončení k liště HSL 48 25509

Položka 10589 – HSL 50

Celoplastové lišty s pevným jádrem

98,30	Kč/bm
bez	DPH

68,90	Kč/bm
bez	DPH

29,90	Kč/bm
bez	DPH

10590

10575

20,00	Kč/ks
bez	DPH

20,00	Kč/ks
bez	DPH

16,00	Kč/ks
bez	DPH

16,00	Kč/ks
bez	DPH

18,00	Kč/ks
bez	DPH

22870

22871

22880

22881

22882

Barvy:

105092550925519 barva 105092550925519 barva
• • 0101 bilá • 0050 borovice

• 0107 šedá • 0060 grafitově černá
• 7130 modrá • 0062 bílý jasan

• • • 0018 horský javor • • 0073 světlý buk
• 0020 třešeň • • 0074 perlově šedá
• 0041 mahagon • 0075 šedý jasan
• 0034 parketová • 0077 žula
• 0037 horský dub • 0087 javor

• • 0038 světlý dub • 8585 javor výběrový
• • 0040 ořech • 8538 dub
• 8695 wenge • • 8544 kamenný korek

• • • 0042 buk • 0015 bílé dřevo
• 8595 buk selský • 8545 světlý korek
• 8520 vlašský ořech • 3930 šedý nerez	 	 	 	

Balení: 10509: 25ks á 4m = 100m,  25509: 40ks á 2,5m = 100m, 25519: 40ks á 2,5m = 100m

Položka Popis                Balení



31

Balení:
30ks á 4m = 120m

Balení:
25ks á 4m = 100m

Položka 10660 – Multi-SL 60mm

Položka 10665 – TSL 60mm

Barvy:

10660 barva
• 0101 bilá
• 0107 šedá
• 1236 světle šedá
• 0865 stříbrná
• 1594 černá
• 8619 buk výběrový
• 8538 dub

Barvy:

10665 barva
• 0101 bilá
• 0107 šedá
• 1236 světle šedá
• 0865 stříbrná
• 0111 černá
• 8542 buk 

Popis:
- PVC MULTI – soklová lišta o výšce 60mm
- pro vlepení proužku podlahové krytiny
- odolná proti vlhkosti a tvarově velmi stabilní
- ukončení měkkým nosem na styku s podlahovou krytinou

Popis:
- PVC MULTI – soklová lišta o výšce 60mm
- s integrovaným kabelovým kanálkem
- v přední straně se samolepicím proužkem
- odolná proti vlhkosti a tvarově velmi stabilní
- s měkkým horním nosem

- jednoduchá montáž s použitím lepicí pásky, montážního lepidla nebo hřebíčků
- MULTI-SL je vhodná pro linoleum a PVC
- TSL 60 vhodná pro kobercové krytiny
-  TSL 60 ideální pro volně položitelné vinylové podlahy
- TSL 60 s samolepicí čelní částí – vhodné pro kobercové krytiny

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Příslušenství Klicksystem Šroubky

Doporučené příslušenství

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Raznice 2220 Příslušenství

Celoplastové lišty s pevným jádrem

54,40	Kč/bm
bez	DPH

54,40	Kč/bm
bez	DPH

Lišta	10665	-	vhodná	pro	volně	položitelný	vinyl



32

Novou	úpravou	povrchu	lišt	
s	3-D	vzhledem	a	kovovými	
barvami,	je	tato	lišta	ideální	
pro	momentálně	velmi	
populární	vinylové	a	designové	
podlahové	krytiny.

Profily	jsou	na	koncích	ukončeny	měkkým	
transparentním	nosem,	díky	kterému	vzniká	
přirozený	přechod	mezi	podlahovou	krytinou	
a	obvodovou	lištou.	Zároveň	lišty	přesně	
dolehnou	jak	ke	stěně,	tak	i	k	podlahové	
krytině.

 Standardní program

Lišty pro vinylové
a designové podlahy



33

- jednoduchá montáž s použitím lepicí pásky, montážního lepidla nebo hřebíčků
- profil není opatřen lepicí páskou, doporučujeme použití Kontaktní lepicí pásky č. 2455-35
- vhodné pro vinylové a designové podlahy i klasické PVC
- možnost použití raznice pro rohy a kouty beze spár

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Příslušenství Klicksystem Šroubky

Doporučené příslušenství

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Raznice 2220 Příslušenství

Položka 25669, 10669 – Lišta pro vinylové podlahy

Balení:
25669: 40ks á 2,50m = 100m
10669: 25ks á 4,00m = 100m

Barvy:

10669 25669 barva
• • 0101 bílá
• • 0865 stříbrná
• • 0272 béžová
• • 0880 šampaň
• • 0107 šedá
• • 0899 bronzová
• • 5309 hnědá mocca
• • 1594 černá
• • 0891 zlatá

Popis:
- PVC lišta s pevným jádrem pro vinylové podlahy s výškou profilu 58mm
- určená pro vlepení proužku podlahové krytiny
- odolná proti vlhkosti a tvarově velmi stabilní
- s měkkým horním nosem

Dekorativní stínové ukončení Integrovaná spára, měkké
a transparentní ukončení

Vložením proužků podlahové krytiny vytvoříte lištu, 
která je designově shodná s podlahovou krytinou

Lišty pro vinylové a designové podlahy

54,40	Kč/bm
bez	DPH



34

Položka 25560 – Designová lišta HSL 60

Rohy, kouty a ukončení

Balení:
20 ks á 2,50 m = 50 m

Barvy:

25560 barva
• 9101 bílá
• 8740 stříbrná
• 8735 dub rustikální
• 8742 ikarus
• 8743 čokoládová
• 8744 mahagon
• 8747 paduk
• 8748 kaštan
• 8749 mořský dub
• 8766 ramin
• 8777 bomanga
• 8778 jedle antik

Popis:
- PVC lišta s pevným jádrem s výškou 60mm
- odolná proti vlhkosti a tvarově velmi stabilní
- s měkkým o transparentním ukončením 
- možnost použít designové stříbrné rohy, kouty a ukončení

Vnitřní roh                  Vnější roh         Ukončení levé     Ukončení pravé

Dekorativní průhledné a měkké ukončení na stěně i na podlaze

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Příslušenství Klicksystem Šroubky

Doporučené příslušenství

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Raznice 2220 Příslušenství

- jednoduchá montáž s použitím lepicí pásky, montážního lepidla nebo hřebíčků
- vhodné pro pevné podlahy, linoleum nebo parkety
- možnost použití raznice pro rohy a kouty beze spár

Lišty pro vinylové a designové podlahy

44,20	Kč/bm
bez	DPH

20,00	Kč/ks
bez	DPH

20,00	Kč/ks
bez	DPH

12,00	Kč/ks
bez	DPH

12,00	Kč/ks
bez	DPH

Příslušenství je k dodání pouze ve stříbrné barvě

Položka Popis Balení
22842 Vnitřní roh 50ks
22843 Vnější roh 50ks
22844 Ukončení levé 50ks
22845 Ukončení pravé  50ks

22846 Combipack

22842

22843

22844

22845

4 vnitřní rohy, 2 vnější rohy,
1 + 1 ukončení levé a pravé

Balení po 10SB balení = 80ks



35

- jednoduchá montáž s použitím lepicí pásky, montážního lepidla nebo hřebíčků
- vyvinut speciálně pro designové a vinylové krytiny 
- na objednávku 25700 k dodání jako samolepicí (č. 10700)

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Příslušenství Klicksystem Šroubky

Doporučené příslušenství

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Raznice 2220 Příslušenství

Položka 25700 – zásuvný soklový profil

Položka 20311 – ukončovací profil

Položka 32623 – dilatační profil

Balení:
40ks á 2,50m = 100m

Balení:
20ks á 2,50m = 50m

Balení:
40ks á 2,50m = 100m

Barvy:

25700 barva
• 0101 bílá
• 8017 čokoládově hnědá
• 1236 světle šedá
• 0880 šampaň
• 2446 šedo-béžová
• 2447 okrová

Barvy:

32623 barva
• 0295 béžová
• 0873 stříbrná
• 0111 černá

Barvy:

20311 barva
• 0880 šampaň
• 0813 stříbrná

Popis:
- profil z tvrdého PVC vhodný pro zasunutí krytiny s tloušťkou 2,5 – 3,0mm
- flexibilní a transparentní ukončení na podlahové krytině
- k použití na schodiště při přechodu mezi schodnicí a nášlapem

Popis:
- ukončovací profil z tvrdého PVC se samolepicí zadní stranou
 vhodný pro krytiny s tloušťkou 2,5 – 3,0mm
- k dodání od června 2012

Vytvořen pro dlažbu,  nyní i pro designové a vinylové krytiny
- boční pozvolný náběh profilu
- na obou stranách otvory pro průchod lepidla a fixace
- ideální řešení pro překrytí dilatačních spár
- flexibilní profil z termoplastu pro Váš objekt
- k dodání i bez bočních náběhů (na objednávku)
- k dodání pouze s jedním bočním náběhem (na objednávku)

Lišty pro vinylové a designové podlahy

Na obrázku kombinace profilů 25700 a 20311

35,90	Kč/bm
bez	DPH

32,40	Kč/bm
bez	DPH

33,90	Kč/bm
bez	DPH



36

ECO-KSL 60 Položka 22322, 22325

ECO-TSL 60 Položka 22324, 22326

Lišty
s pevným jádrem	Hardcore	Skirtings

 Standardní program

59,80	Kč/bm
bez	DPH

59,80	Kč/bm
bez	DPH



37

Instalace s použítím raznice		 Laying	punchable

Barvy pro lišty s pevným jádrem		 Colors	Hard-Core-Profile

snadná instalace
easy to install

Lišty s pevným jádrem



38

Tento	profil	se	používá	zejména	jako	
ukončení	homogenních	nebo	textilních	
podlahových	krytin	na	schodištích,	kde	je	
základem	nášlap	ze	dřeva,	kamene	nebo	
betonu.

Profily	se	mohou	kombinovat	s	krytinami	
o	rozdílné	síle.	Zároveň	Vám	můžeme	
nabídnout	výrobu	profilu	přesně	podle	
Vašeho	přání	a	to	jak	v	RAL	barvě,	tak	i	podle	
vzorku	použité	krytiny,	kde	jediným	limitem	je	
minimální	množství	potřebné	pro	výrobu.

Speciálně	při	rekonstrukcích	schodů	
ve	starších	nemovitostech	nacházejí	
naše	profily	svoje	uplatnění.	Hrany	
se	dokončují	profily	z	měkkého	PVC	
a	připevňují	montážním	lepidlem.

 Standardní program

Schodové hrany Stair	Nosings



39

Schodové hrany	 Stair	Nosings

Schodové hrany s ukončením lemem	 Strair	Edge	Nosings

Protiskluzné pásky

Barvy:

20118 20106 barva
• • 0111 černá

Balení:
20118: 2role á 50m = 100m
20106: 4role á 25m = 100m

Položka 20118
Protiskluzná páska

Samolepicí

Položka 20106
PVC – vložka pro 

schodové hrany

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Příslušenství Klicksystem Šroubky

Doporučené příslušenství

Samolepicí

- jednoduchá montáž s použitím montážního lepidla (není obsaženo v balení)
- páska 20118 je dodávána standardně jako samolepicí

Schodové hrany

76,10	Kč/bm
bez	DPH

41,60	Kč/bm
bez	DPH

80,40	Kč/bm
bez	DPH

69,90	Kč/bm
bez	DPH

84,30	Kč/bm
bez	DPH

91,20	Kč/bm
bez	DPH

119,30	Kč/bm
bez	DPH

123,70	Kč/bm
bez	DPH

173,40	Kč/bm
bez	DPH



40
Speciální
podlahové profily

BOLTA	zde	nabízí	profily	na	ochranu	hran,	čtvrt	tyčky,	ukončovací	
i	přechodové	profily,	plus	další	speciální	lišty.

Navíc	nabízíme	našim	odběratelům	možnost	společně	hledat	
nové	profily,	vhodné	přesně	pro	potřeby	jednotlivých	zákazníků.	
Naše	konstrukční	oddělení	a	příprava	výrobních	zařízení	je		
připravena	se	na	tomto	vývoji	spolu	s	vámi	podílet.

 Standardní program



41

Ukončovací a přechodové lišty

Ostatní profily

- jednoduchá montáž s použitím montážního lepidla 
- profily 25918 a 25957 se samolepicí spodní stranou

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Příslušenství Klicksystem Šroubky

Doporučené příslušenství

Lepicí páska
č. 2455-35

Montážní
lepidlo 22010

Hřebíčky Raznice 2220 PříslušenstvíSamolepicí

Speciální podlahové profily

65,50	Kč/ks
bez	DPH

37,20	Kč/bm
bez	DPH

69,10	Kč/ks
bez	DPH

34,00	Kč/bm
bez	DPH

29,60	Kč/bm
bez	DPH

34,40	Kč/bm
bez	DPH

45,20	Kč/bm
bez	DPH

26,20	Kč/bm
bez	DPH

57,40	Kč/bm
bez	DPH

27,10	Kč/bm
bez	DPH



42

Položka  22200
Pro vytvoření rohů a koutů beze spár. Vhodná pro 
všechny profily s plastovým pevným jádrem, katalog 
strana 28 - 34.
Na přání můžeme raznici zapůjčit
nebo dodat za velmi výhodnou cenu.

Položka 22200 - 1000
Nástavec na raznici BOLTA. S tímto
nástavcem můžete raznici použít i na lišty
s pevným jádrem, katalog strana 36.

Nůžky na profily
Položka 22205

Nůžky na zkracování lišt, s velmi dlouhým nožem
a nástavcem pro jednoduché vytvoření 90˚.

Pro materiál 10422 (příchytný profil pro 10521 a 10421) pro rychlou a čistou montáž.

Nástavec uchopit, nasadit a je hotovo.
Raznice je připravena i pro lišty
s pevným jádrem.

BOLTA – soklová raznice

BOLTA – nůžky na profily

Speciální úchyt na vrtačku

 Standardní program

Příslušenství

1400,-	Kč/ks
bez	DPH

pevná	cena

5610,-	Kč/ks
bez	DPH

pevná	cena



43

Příchytky 

Kontaktní akrylátové lepicí pásky

Montážní lepidlo a dvousložkový opravný tmel

Položka 10040  Plastová příchytka

Balení: 50ks v balení včetně šroubků a hmoždinek.

Položka 22030 Kovová příchytka

Balení: 50ks v balení včetně šroubků a hmoždinek.

Montážní lepidlo  22010

-  Optimální pro lepení podlahových lišt
-  Nahrazuje použití šroubů a hřebíků
-  Vysoká lepicí schopnost
-  Vysoká okamžitá lepicí schopnost

Balení obsahuje 12 kartuší.

Položka 22002 Dvousložkový opravný kit
Balení: 1ks obsahuje 2kg, 1 karton = 112kg

Položka  2455-35 Akrylátová lepicí páska 35mm 
  Zvýšená lepicí schopnost 450g/m2

Balení: 8 rolí á 50m = 400m

Položka  2455-40 Akrylátová lepicí páska 40mm
  Lepicí schopnost 230g/m2

Balení: 8 rolí á 50m = 400m

Příslušenství

561,10	Kč/bal.
bez	DPH

178,00	Kč/kartuše
bez	DPH

625,00	Kč/role	50m
bez	DPH

561,10	Kč/bal.
bez	DPH

441,40	Kč/kg
bez	DPH

496,90	Kč/role	50m
bez	DPH



44  Standardní program

Profily pro použití při 
montážích kontejnerů 
a modulárních staveb
Výběr z profilů

Profily jsou vyráběny na základě závazných objednávek a zpravidla nejsou skladem. Termín dodání cca 2 – 3 týdny.
K dodání jsou profily o jiných rozměrech, vyráběné dle Vašich požadavků.

32247 Zásuvný profil

32248 Ukončovací profil

32309 Spojovací profil s lepidlem

32310 Klip pro spojovací profil

32306 U-Profil

31263 Rohový profil 10 mm

31259 H-Profil 10 mm

31208 H-Profil 14 mm

31209 Rohový profil 13 mm

31228 Polo H - profil 13 mm

31007 Spojovací profil 13 mm

32192 Speciální profil Nr. 3



45Profily pro použití při montážích kontejnerů
a modulárních staveb

38283 Profil pro vnitřní roh

38312 Profil pro vnější roh

38313 Profil pro vnitřní roh

38311 Spojovací profil

32351 F-Profil 60 mm

32378 F-Profil 40 mm

32190 Speciální profil Nr. 1

32191 Speciální profil Nr. 2

31501 Rohový profil

31501 Rohový profil

31211 Rohový profil

31201 Rohový profil

31210 H - spojovací profil

31422 Krycí profil

31301 Speciální profil

30224 H Spojovací profil

38282 Profil pro vnější roh

Profily jsou vyráběny na základě závazných objednávek a zpravidla nejsou skladem. Termín dodání cca 2 – 3 týdny.
K dodání jsou profily o jiných rozměrech, vyráběné dle Vašich požadavků.



46 VÝPRODEJ
K

o
v
o
v
é
 p

ro
fi

ly
 Ste

el
	P

ro
fil

es



47Kovové profily
K

o
v
o
v
é
 p

ro
fi

ly
 Ste

el
	P

ro
fil

es



BARVY
PRODUKTŮ

BOLTA

Lišty	s	pevným
plastovým	jádrem

Lišty	z	měkkého	PVC

Lišty	s	pevným	jádrem Designové	lišty

Lišty	pro	vedení	kabelů

Kobercové	lišty
Lišty	na	vytahované	PVC
a	speciální	podlahové	profily

0101	bílá

0101	bílá

0272	světle	béžová

2160	parketová

8662	javor

0107	šedá

0073	buk	světlý	

0314	žlutá

0034	dub	parketový

8585	javor	výběrový

0037	dub	horský

0042	buk

0020	třešeň

0074	perlově	šedá

8695	wenge

1594	černá

0015	bílé	dřevo

0272	 světle	 béžová

0075	šedý	jasan

1236	světle	šedá

0107	šedá

0675	modrozelená

0018	horský	javor

5189	olivově	hnědá

8619	buk	výběrový

0074	perlově	šedá

8595	buk	selský

0030	dub

8520	vlašský	ořech

0040	ořech

0077	šedá	žula

0525	hnědá

1168	ledově	bílá

2161	světle	hnědá

0865	stříbrná

0711	světle	modrá

7130	modrá

0714	námořní	modř

0087	javor

0525	hnědá

0042	buk

0091	borovice

8538	dub

0031	ořech

8702	ořech

0041	mahagon

3930	šedá	nerez

0060	grafitová

0050	borovice

0194	modrošedá

8585	javor	výběrový

0712	briliantově	modrá

8661	buk

0111	černá

0038	dub	světlý

8509	buk	světlý

8628	 divoká	 třešeň

8545	světlý	korek

8544	kamenný	korek

0111	černá

1236	světle	šedá

0295	béžová

0101	bílá 9101	bílá

0101	bílá

0101	bílá 0101	bílá

0107	šedá 8743	čokoládová

0107	šedá

1342	šedá 2330	béžová

8543	javor 8749	dub	mořský

0042	buk

8658	javor 0038	dub	světlý

8564	ořech

0040	ořech

0111	černá 0040	ořech 0891	mosazná	barva

7207	modrá

0865	stříbrná 0865	stříbrná

0865	stříbrná

9002	světle	šedá 0873	stříbrná

0275	béžová 8744	mahagon

0111	černá

0107	šedá 0295	béžová

8563	dub	přírodní

0068	buk

0068	buk 0042	buk

0036	macoré

0041	mahagon

0111	černá

0180	bílošedá 8735	dub	 rustikální

1236	světle	šedá

1236	svítivě	šedá 1236	svítivě	šedá

0272	 světle	 béžová 8747	pakud

0073	buk	světlý	

0295	béžová 0107	šedá

0046	borovice

8636	buk	zlatý

0030	dub 0020	třešeň

0032	mahagon

0074	perlově	šedá 8748	kaštan

8585	javor	výběrový

0074	perlově	šedá 0119	šedá

0042	buk

8538	dub

0525	hnědá 0525	hnědá

0525	hnědá

1236	světle	šedá 8742	ikarus

0295	béžová

0865	stříbrná 1227	světle	šedá

V	katalogu	mohou	být	presentovány	i	takové	barvy	a	dekory,
které	nejsou	zobrazené	na	této	straně.





w w w . b o l t a . c z

T H I N K
P O S I T I V E
T H I N K
O R A N G E
T H I N K
B O L T A

BOLTA - PROFILY CZ, s.r.o.
K Vodárně 242
CZ 340 04 Železná Ruda

Provozovna Dobřany
Sokolovská 1007
CZ 334 41 Dobřany

Tel./Fax: +420 377 971 583
Tel.: +420 777 104 443
Email: info@bolta.cz

w w w . b o l t a . c z

Ceník platný od


